



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 484 063  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORGES SKISKYTTERFORBUND  
Forretningsadresse: Sognsveien 75A  
0855 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Flatebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>  |      |                   |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                                    |      | 57 712 013        | 43 957 849        |
| Tilskudd  | 1    | 24 777 604        | 22 213 792        |
| Annen driftsinntekt   | 2    | 8 179 620         | 13 172 406        |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>90 669 237</b> | <b>79 344 047</b> |
| <b>Kostnader</b>  |      |                   |                   |
| Varekostnad   |      | 183 993           | 248 034           |
| Lønnskostnad  | 3    | 35 890 869        | 32 582 366        |
| Avskrivning på varige driftsmidler                            | 4    | 442 688           | 466 590           |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5    | 4 918 445         | 4 124 250         |
| Annen driftskostnad   | 3,6  | 49 129 407        | 34 898 842        |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>90 565 402</b> | <b>72 320 083</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>103 836</b>    | <b>7 023 964</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt  |      | 533 829           | 267 492           |
| Annen finansinntekt   |      | 50 575            | 202 028           |
| Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m                    |      | 14 403            |                   |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>598 807</b>    | <b>469 519</b>    |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler                 |      | 484 186           |                   |
| Annen rentekostnad  |      | 1 103             | 1 328             |
| Annen finanskostnad   |      | 127 608           | 74 569            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>612 897</b>    | <b>75 897</b>     |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>-14 089</b>    | <b>393 622</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>   | <b>2021</b>      |
|--|-------------|---------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |               |                  |
| Overføringer annen egenkapital           | 7           | 89 746        | 7 417 586        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>89 746</b> | <b>7 417 586</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Anlegg under utførelse                         | 8    | 3 686 300         | 1 258 999         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      | 4    | 658 423           | 1 101 112         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| Varer  | 9    | 595 249           | 542 452           |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>595 249</b>    | <b>542 452</b>    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 10   | 2 327 748         | 3 009 454         |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 11   | 4 371 633         | 2 425 303         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>6 699 380</b>  | <b>5 434 758</b>  |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                          | 12   | 10 474 024        |                   |
| Investering i datterselskap                    | 13   | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>10 524 024</b> | <b>50 000</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 14   | 25 324 950        | 38 922 081        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>25 324 950</b> | <b>38 922 081</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>43 143 602</b> | <b>44 949 290</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2022              | 2021              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Annen innskutt egenkapital      | 7    | 7 000 000         | 7 000 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>7 000 000</b>  | <b>7 000 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Annen egenkapital               | 7    | 15 831 795        | 15 742 048        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>15 831 795</b> | <b>15 742 048</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>22 831 795</b> | <b>22 742 048</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 |      | 6 773 689         | 5 452 165         |
| Skyldig offentlige avgifter     |      | 2 921 141         | 2 698 600         |
| Kortsiktig konserngjeld         | 15   | 6 975 321         | 7 669 032         |
| Annen kortsiktig gjeld          | 16   | 7 986 380         | 8 747 555         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |



**Årsregnskap 2022  
for  
Norges Skiskytterforbund**

**Organisasjonsnr. 971484063**



**NORGES  
SKISKYTTER  
FORBUND**



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Skiskytterforbund er et særforbund underlagt Norges Idrettsforbund. Forbundets oppgave er å ivareta skiskyting både på bredde- og toppnivå. Norges Skiskytterforbunds visjon er "Verdens ledende skiskytternasjon". Visjonen er basert på de fire verdiene begeistrende, idrettsglede, samlende og ekte. Virksomheten drives fra forbundets kontorlokaler på Ullevaal Stadion.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning, gir årsregnskapet et riktig uttrykk for forbundets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av forbundets stilling.

### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i forbundet vært bra. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 30, og styret har hatt 7 medlemmer og 1 varamedlem. Totalt sykefravær siste år har vært 1,1 % av total arbeidstid, mot 0,5 % i 2021. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i 2022 som har ført til fravær.

Tiltakene rundt å forbedre arbeidsmiljøet for våre smørere har fortsatt i 2022, det samme har den utvidede oppfølgingen rundt våre smøreres helse.

### Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 25 menn. Styremedlemmene er fordelt med 4 menn og 3 kvinner.

Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Forbundet aksepterer ingen form for trakassering, diskriminering eller krenkelser på grunn av rase, funksjonshemming, ekteskapelig status, kjønn, seksualitet, alder, politisk eller religiøs overbevisning eller annen utilbørlig adferd.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ingen løpende aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

### Ytre miljø

Forbundets kjernevirksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i nevneverdig grad. I aggregert sammenheng, vil likevel blant annet idrettens reisevirksomhet ha en viss påvirkning på klima. Norges Skiskytterforbund har derfor satt i gang prosjekt «Snøkrystall» som sitt bidrag til klimasaken. Her arbeides det med å utarbeide en konkret og operativ handlingsplan innenfor fire store utslippsfaktorer:

- Transport
- Mat
- Snøproduksjon
- Utstyr

### Styre- og ledelsesansvarsforsikring



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

Norges Skiskytterforbund har tegnet en styre- og ledelsesansvarsforsikring som gjelder styremedlemmer og varamedlemmer, samt generalsekretær. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade iht. vilkår.

### Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene ble kr. 90,7 mill. i 2022 mot 79,3 mill. i 2021.

Selskapets årsresultat ble et overskudd på kr. 89 746 i 2022, noe som er betydelig svakere enn fjorårets rekordoverskudd.

Årets overskudd på kr. 89 746, er i sin helhet foreslått overført til annen egenkapital.

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2022, kr. 15 831 795 mot kr. 15 742 048 i 2021.

Selskapets bundne egenkapital utgjør pr. 31.12.2022, kr. 7 000 000, noe som er det samme beløpet som i 2021.

Selskapets total kapital utgjør kr. 47 488 325 pr 31.12.2022 mot kr. 47 309 400 i 2021.

Selskapet hadde en negativ netto kontantstrøm på kr. 13 597 131. Dette er i all hovedsak knyttet til to store endringer. En større del av forbundets likvide midler har blitt plassert i en investeringsportefølje og derfor redusert forbundets kontant- og bankinnskuddsbeholdning. I tillegg har investeringen i den nye smøretraileren tiltatt som følge av at levering nærmer seg. Selv med disse endringene, anses selskapets likvide situasjon likevel fortsatt som solid.

Styret anser ikke videre endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for forbundets fortsatte virksomhet, da det for tiden ikke eksisterer gjeld til finansinstitusjoner. Forbundet er noe eksponert for endringer i valutakurs, da ca. 25 % av inntektene kommer i EURO. Noe av denne risikoen veies opp med at forbundet også har en god del kostnader i EURO, gjennom sine reiser, konkurranser og samlinger i utlandet.

Kredittrisikoen anses som lav da en stor del av kundefordringene stammer fra kunder med et langvarig kontraktsforhold.

### Fremtidig utvikling

Norges Skiskytterforbund har lagt bak seg et nytt fantastisk år sportslig i sesongen 2022/2023. Vi ender nok en gang opp som beste nasjon under VM (Oberhof) og vi vinner nok engang nasjonscupen for herrene. For damene ble sesongen noe mer utfordrende, grunnet skade og sykdom hos to av våre største profiler, men likevel klarte man både å kapre medaljer under VM og sikre en tredjeplass i nasjonscupen totalt. De solide resultatene har også fortsatt i IBU Cupen, nivået under World Cup, der vi blant annet i årets sesong vant nasjonscupen for damene (i tillegg til herrene). Junior-VM ble også i år en stor suksess, der vi endte opp som nest beste nasjon og sikret oss hele 17 medaljer (5 gull). Dette bekrefter forbundets posisjon som et attraktivt produkt for samarbeidspartnere og media, noe vi stadig opplever gjennom økt tilstrømming av nye partnere.

Når det gjelder rekruttering og breddeaktivitet har vi fått gjennomført en god 2022/2023-sesong. Vi har levert solide, nasjonale arrangementer (Asko Cup og mesterskap) og vi har fått jobbet godt med utdanning og breddesamlinger (Skiskytter med MOT). Gledelig er det også å se at vi endelig har klart å snu den fallende trenden i lisenstall. 2022-2023 sesongen viser for første gang på mange år, en positiv utvikling. Her skal det også nevnes at vi denne sesongen opplever det høyeste antall kvinnelige lisensutøvere noen gang.



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

Forbundet har videre kommet godt i gang med hovedsatsingsområdet sitt i den nye langtidsplanen 2022-2026, nemlig klubb utvikling. Her har flere av våre klubber allerede fått besøk og målrettede tiltak har blitt iverksatt, for å sørge for enda mer aktivitet i skiskytter-Norge.

Økonomisk ble 2022 et godt år. Forbundet satte ny omsetningsrekord og passerte 90 millioner for første gang. Det er to hovedårsaker til den økte omsetningen. Vår attraktivitet og solide jobb på markedssiden, har sørget for at reforhandlinger og nysalg har nådd nye høyder. Her har vi løftet inntektene til et helt nytt nivå. Videre fikk vi i 2022 endelig igjen gjennomført World Cup i Holmenkollen, noe som økte både markedsinntektene og tilskuddene fra IBU. Omsetningen totalt endte derfor med en økning på over 11 millioner, til tross for at vi i 2022 avsluttet Kina-samarbeidet og opplevde en negativ effekt av det.

Kostnadene totalt sett økte med over 18 millioner. Den største effekten her, skyldes World Cup Holmenkollen. Her finner vi forklaringen på over 11 av disse 18 millionene. Videre er det også en stor kostnadsøkning knyttet til Toppidrett. Dette skyldes blant annet store, økte kostnader knyttet til OL og Junior-VM, som begge sterkt ble påvirket av korona-situasjonen, og hadde behov for kostbare tilpasninger. Videre opplevde man effekten av økte priser utover 2022, noe som særlig påvirket overnattings- og reisekostnadene gjennom høstens treningskamper og WC og IBU-cup før jul. Til slutt skal det også nevnes at man tradisjonelt reforhandler alle kontrakter hos trenere, smørere og helseteam etter en OL-sesong. Det gjør at man normalt sett, ser en noe større økning i lønnskostnader i disse årene, enn i vanlige år. Dette var også tilfelle i 2022.

Vi ser videre at aktiviteten har vært høy på forbundets andre områder også, og opplever økte kostnader på nasjonale arrangement, bredde- og rekruttering, hos tillitsvalgte og komiteer og på marked og administrasjon.

Starten på 2023, har fortsatt bra for forbundet. Vi har fått gjort en meget god jobb på markedssiden, med reforhandling av så godt som alle utgående avtaler. Vi har fått gjennomført World Cup Holmenkollen (riktig nok med en avlyst konkurranse) og vi har fått økte inntekter fra spesielt IBU, utover det vi hadde budsjettet med. På den negative siden, merker vi likevel den kraftige prisøkningen som har kommet på spesielt reiseaktiviteten vår. Overnatting har blitt veldig mye dyrere, og vi ser overskridelser på det meste av internasjonal representasjon. Dette gjør at vi følger situasjonen nøye og forbereder nødvendige grep. Totalt sett, anses likevel ikke disse justeringene som kritisk, gitt forbundets totale økonomiske situasjon.

Oslo 5. mai 2023

Arne Horten  
President

Gjermund Hol  
Visepresident Sport

Gunhild Kvistad  
Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik  
Styremedlem

Annelise Lund Flaa  
Styremedlem

Håkon Engstu  
Styremedlem

Toril B Nygaard  
Styremedlem

Morten Djupvik  
Generalsekretær



Norges Skiskytterforbund

## Resultatregnskap

|   | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>      |      |                   |                   |
| <b>Driftsinntekter</b>                        |      |                   |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                    |      | 57 712 013        | 43 957 849        |
| Tilskudd                                      | 1    | 24 777 604        | 22 213 792        |
| Annen driftsinntekt                           | 2    | 8 179 620         | 13 172 406        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                    |      | <b>90 669 237</b> | <b>79 344 047</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                        |      |                   |                   |
| Varekostnad                                   |      | 183 993           | 248 034           |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 35 890 869        | 32 582 366        |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 4    | 442 688           | 466 590           |
| Tilskudd                                      | 5    | 4 918 445         | 4 124 250         |
| Annen driftskostnad                           | 3,6  | 49 129 407        | 34 898 842        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                    |      | <b>90 565 402</b> | <b>72 320 083</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                         |      | <b>103 836</b>    | <b>7 023 964</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>      |      |                   |                   |
| <b>Finansinntekter</b>                        |      |                   |                   |
| Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m    |      | 14 403            | 0                 |
| Annen renteinntekt                            |      | 533 829           | 267 492           |
| Annen finansinntekt                           |      | 50 575            | 202 028           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>598 807</b>    | <b>469 519</b>    |
| <b>Finanskostnader</b>                        |      |                   |                   |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler |      | 484 186           | 0                 |
| Annen rentekostnad                            |      | 1 103             | 1 328             |
| Annen finanskostnad                           |      | 127 608           | 74 569            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>612 897</b>    | <b>75 897</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                     |      | <b>(14 089)</b>   | <b>393 622</b>    |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                      |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                            |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>                |      |                   |                   |
| Overføringer annen egenkapital                | 7    | 89 746            | 7 417 586         |
| <b>Sum overf. og disponeringer</b>            |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |



## Norges Skiskytterforbund

## Balanse pr. 31.12.2022

|  | Note | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                     |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Anlegg under utførelse                               | 8    | 3 686 300         | 1 258 999         |
| Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm.             | 4    | 658 423           | 1 101 112         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                             |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                                  |      |                   |                   |
| Varer  | 9    | 595 249           | 542 452           |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 10   | 2 327 748         | 3 009 454         |
| Andre kortsiktige fordringer                         | 11   | 4 371 633         | 2 425 303         |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>6 699 380</b>  | <b>5 434 758</b>  |
| <b>Investeringer</b>                                 |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                                | 12   | 10 474 024        | 0                 |
| Investering i datterselskap                          | 13   | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum investeringer</b>                             |      | <b>10 524 024</b> | <b>50 000</b>     |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                         | 14   | 25 324 950        | 38 922 081        |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                              |      | <b>43 143 602</b> | <b>44 949 290</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>                          |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   |      |                   |                   |
| Egenkapital med selvpålagte restriksjoner            | 7    | 7 000 000         | 7 000 000         |
| <b>Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner</b> |      | <b>7 000 000</b>  | <b>7 000 000</b>  |
| <b>Fri egenkapital</b>                               |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                                    | 7    | 15 831 795        | 15 742 048        |
| <b>Sum fri egenkapital</b>                           |      | <b>15 831 795</b> | <b>15 742 048</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                               |      | <b>22 831 795</b> | <b>22 742 048</b> |
| <b>GJELD</b>   |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                              |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                                      |      | 6 773 689         | 5 452 165         |
| Skyldig offentlige avgifter                          |      | 2 921 141         | 2 698 600         |
| Andre avsetninger                                    | 15   | 6 975 321         | 7 669 032         |
| Annen kortsiktig gjeld                               | 16   | 7 986 380         | 8 747 555         |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>                          |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                                     |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>                      |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |

Oslo 5. mai 2023

Arne Horten  
PresidentGjermund Hol  
Visepresident SportGunhild Kvistad  
Visepresident OrganisasjonBjørn Tore Årevik  
StyremedlemAnnelise Lund Flaa  
StyremedlemHåkon Engstu  
Styremedlem

Årsregnskap for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



Norges Skiskytterforbund

## Balanse pr. 31.12.2022

| Note | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|------|------------|------------|
|------|------------|------------|

Toril B Nygaard  
Styremedlem

Morten Djupvik  
Generalsekretær



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Norges Skiskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

#### Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen under avsetning for forpliktelser, forbundet har forsikrede pensjonsordninger som ikke er balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

#### Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedfall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Investeringer i finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi på balansetidspunktet.

#### Varelager

Noter for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



## Norges Skiskytterforbund

### Noter 2022

Innkjøpte varer til videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

#### Endringer av regnskapsprinsipper

Forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.

#### Note 1 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:                      | 2022              | 2021              |
|---|-------------------|-------------------|
| Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF*)    | 3 125 711         | 2 700 036         |
| Integreringstilskudd fra NIF                    | 255 969           | 262 180           |
| Barne- og ungdomsmidler fra NIF                 | 2 167 588         | 2 071 100         |
| Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF       | 442 015           | 487 491           |
| Stipend OLT                                     | 555 000           | 620 000           |
| Andre tilskudd Olympiatoppen                    | 1 190 000         | 1 930 000         |
| <br>  |                   |                   |
| NIF utstyrsmidler                               | 39 189            | 446 263           |
| Andre tilskudd NIF                              | 0                 | 20 000            |
| Andre tilskudd                                  | 88 759            | 319 274           |
| Tilskudd fra IBU (International Biathlon Union) | 16 891 453        | 13 332 694        |
| VO-tilskudd                                     | 21 920            | 24 754            |
| <b>Sum</b>                                      | <b>24 777 604</b> | <b>22 213 792</b> |

\*)inkluderer i 2022 ekstraordinært tilskudd fra NIF på kr 375 951.

#### Note 2 - Annen driftsinntekt

| Regnskapsposten består av:                               | 2022             | 2021              |
|--|------------------|-------------------|
| Medlemsinntekter, herunder kurs, lisenser og egenandeler | 874 279          | 703 101           |
| Arrangementsinntekter                                    | 0                | 0                 |
| Momskompensasjon   | 2 806 595        | 2 911 017         |
| Andre inntekter  | 4 498 746        | 9 558 288         |
| <b>Sum</b>   | <b>8 179 620</b> | <b>13 172 406</b> |

#### Note 3 - Lønnskostnad og pensjon

Selskapet har hatt 28,5 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2022       | 2021       |
|---------------------------------|------------|------------|
| Lønn                            | 22 677 140 | 22 376 009 |
| Arbeidsgiveravgift              | 3 362 828  | 3 309 597  |
| Pensjonskostnader               | 917 146    | 856 522    |
| Andre lønnsrelaterte ytelser *) | 8 933 754  | 6 040 238  |

Noter for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



## Norges Skiskytterforbund

### Noter 2022

**Totalt** **35 890 869** **32 582 366**

\*) Herav stipend/overføring løperfond kr 3 802 756 i år og kr 3 228 808 i fjor. I tillegg inneholder posten kr 6 073 580 i premiepenger i år og kr 2 982 255 i fjor.

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Revisjon                   | 84 180  |
| Attestasjonsoppgaver       | 20 125  |
| Andre tjenester            | 16 675  |
| Samlet honorar til revisor | 120 980 |

Styremedlemmer 455 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Forbundet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

| Navn og stilling/funksjon: | Lønn      | Andre godtgjørelser |
|----------------------------|-----------|---------------------|
| Generalsekretær            | 1 446 635 | 28 121              |
| Styrets leder              | 274 000   | 3 589               |
| Styremedlemmer             | 181 000   | 6 315               |

#### Note 4 - Varige driftsmidler

|                                | Utstyr        | Biler          | Totalt         |
|--------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| <b>Anskaffelseskost 01.01.</b> | 167 420       | 2 270 025      | 2 437 445      |
| Årets tilgang                  | 0             | 0              | 0              |
| Årets avgang                   | 0             | 0              | 0              |
| Akk. avskrivninger 31.12.      | 90 897        | 1 688 124      | 1 779 022      |
| <b>Bokført verdi pr 31.12.</b> | <b>76 523</b> | <b>581 901</b> | <b>658 423</b> |
| Årets avskrivning              | 55 807        | 386 882        | 442 688        |
| Økonomisk levetid              | 3 år          | 3 -10 år       |                |
| Avskrivningsplan               | Lineær        | Lineær         |                |

#### Note 5 - Tilskudd

|                            |             |             |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Regnskapsposten består av: | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
| Tilskudd særkretser        | 1 232 502   | 1 094 000   |

Noter for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



## Norges Skiskytterforbund

### Noter 2022

|                               |                  |                  |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Tilskudd klubber              | 375 000          | 495 000          |
| Tilskudd andre organisasjoner | 3 310 943        | 2 535 250        |
| <b>Sum</b>                    | <b>4 918 445</b> | <b>4 124 250</b> |

#### Note 6 - Annen driftskostnad

| Regnskapsposten består av:                     | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontorkostnader                                | 2 588 889         | 2 649 475         |
| Andre fremmedtjenester                         | 6 786 312         | 5 011 933         |
| IT-kostnader                                   | 1 256 365         | 1 378 960         |
| Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter     | 7 158 111         | 6 000 237         |
| Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege     | 5 324 663         | 4 414 683         |
| Reise- og oppholdskostnader                    | 16 426 103        | 13 196 143        |
| Deltageravgifter/premier                       | 233 769           | 152 755           |
| Sponsor, marked, forsikring og andre kostnader | 9 355 194         | 2 094 658         |
| <b>Sum</b>                                     | <b>49 129 407</b> | <b>34 898 842</b> |

#### Note 7 - Egenkapital

|                         | Egenkapital med selvpålagte restriksjoner | Annen egenkapital | Sum egenkapital   |
|-------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Pr 1.1                  | 7 000 000                                 | 15 742 048        | 22 742 048        |
| Tilført fra årsresultat | 0   | 89 746            | 89 746            |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>7 000 000</b>                          | <b>15 831 795</b> | <b>22 831 795</b> |

#### Note 8 - Anlegg under utførelse

Dette gjelder smøretrailer som er under produksjon.

#### Note 9 - Varer

Lagerbeholdningen består av merker og medaljer, samt skytematter og skyteblikker. Varene selges via Idrettsbutikken.

#### Note 10 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 100 000 .



## Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

## Note 11 - Andre kortsiktige fordringer

|                               | 2022             | 2021             |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Balanseposten består av:      |                  |                  |
| Periodiserte sponsorkostnader | 1 375 000        | 912 500          |
| Periodiserte sponsorinntekter | 816 661          | 805 000          |
| Andre kortsiktige fordringer  | -3 570           | 133 120          |
| Andre påløpte inntekter       | 543 060          | 48 125           |
| Forskuddsbetalte kostnader    | 1 640 481        | 526 559          |
| <b>Sum</b>                    | <b>4 371 633</b> | <b>2 425 303</b> |

## Note 12 - Markedsbaserte aksjer

S&amp;P Wealth management:

|                             | 2022       | 2021 |
|-----------------------------|------------|------|
| Balanseført verdi pr 31.12. | 10 474 024 | 0    |
| Anskaffelseskost pr 31.12.  | 11 000 000 | 0    |

## Note 13 - Investeringer i datterselskap

| Investering i aksjer        | Anskaffelses-<br>tidspunkt | Antall | Stemme og<br>eierandel | Kostpris |
|-----------------------------|----------------------------|--------|------------------------|----------|
| Holmenkollen Skifestival AS | 16.12.2020                 | 50     | 50 %                   | 50 000   |

## Note 14 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av likvide midler på kr 25 324 950 er kr 1 155 656 bundne skattetrekksmidler.

## Note 15 - Andre avsetninger

| Regnskapsposten består av:                 | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| VM 2016 overskudd                          | 5 486 528        | 6 180 239        |
| VM 2016 overskudd felles med Skiforeningen | 1 488 793        | 1 488 793        |
| <b>Sum</b>                                 | <b>6 975 321</b> | <b>7 669 032</b> |

## Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

| Balanseposten består av:                     | 2022      | 2021      |
|--|-----------|-----------|
| Avsatte feriepenger                          | 2 126 872 | 2 080 450 |
| Periodisering sponsorinntekter og ubenyttede | 5 138 325 | 5 675 665 |

Noter for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| tilskudd*                |                  |                  |
| Øvrige påløpte kostnader | 721 183          | 991 440          |
| <b>Sum</b>               | <b>7 986 380</b> | <b>8 747 555</b> |

\*Inneholdt for 2021 kr 375 951 i NIF-tilskudd som ble overført til 2022.



## Norges Skiskytterforbund

## Kontantstrømoppstilling

|   | Note | 2022                | 2021               |
|---|------|---------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      |      |                     |                    |
| Resultat før skattekostnad                                |      |                     |                    |
| Ord. resultat før skatt                                   |      | 89 746              | 7 417 586          |
| <b>Sum Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>89 746</b>       | <b>7 417 586</b>   |
| - Periodens betalte skatt                                 |      | 0                   | 0                  |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler               |      | (25 000)            | (35 000)           |
| + Ordinære avskrivninger                                  |      | 442 688             | 466 590            |
| +/- Endring i varelager                                   |      | (52 797)            | (117 519)          |
| +/- Endring i kundefordringer                             |      | 681 706             | 1 789 801          |
| +/- Endring i leverandørgjeld                             |      | 1 321 524           | 791 774            |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                 |      | (3 178 675)         | (1 079 633)        |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>  |      | <b>(720 807)</b>    | <b>9 233 600</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>        |      |                     |                    |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      |                     |                    |
| - Bygninger o.a. fast eiendom IB                          |      | 1 258 999           | 0                  |
| + Bygninger o.a. fast eiendom UB                          |      | 3 686 300           | 1 258 999          |
| - Andre varige driftsmidler IB                            |      | 1 101 112           | 1 246 282          |
| + Andre varige driftsmidler UB                            |      | 658 423             | 1 101 112          |
| - Vinning ved avgang                                      |      | 25 000              | 35 000             |
| + Av- og nedskrivninger                                   |      | 442 688             | 466 590            |
| <b>Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler</b> |      | <b>2 402 301</b>    | <b>1 545 419</b>   |
| - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler                    |      | 10 474 024          | 0                  |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>    |      | <b>(12 876 324)</b> | <b>(1 545 419)</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |      |                     |                    |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>   |      | <b>0</b>            | <b>0</b>           |
| <b>= Netto endring i kontanter mv</b>                     |      | <b>(13 597 131)</b> | <b>7 688 181</b>   |
| + Beholdning av kontanter 01.01.                          |      | 38 922 081          | 31 233 900         |
| <b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>                         |      | <b>25 324 950</b>   | <b>38 922 081</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>              |      |                     |                    |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.                       |      | 24 169 293          | 37 867 774         |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.                      |      | 1 155 656           | 1 054 307          |
| <b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>                |      | <b>25 324 950</b>   | <b>38 922 081</b>  |



-  BankID Signing  
Gjermund Hol  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Håkon Engstu  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Arne Horten  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Morten Aa Djupvik  
2023-05-06
-  Bypass Signing  
Anne Lisa Flaa  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Bjørn Tora Årevik  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Gunhild Kvistad  
2023-05-06
-  BankID Signing  
Toril Bakka Nygård  
2023-05-06

**Årsregnskap 2022  
for  
Norges Skiskytterforbund**

**Organisasjonsnr. 971484063**



**NORGES  
SKISKYTTER  
FORBUND**



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Skiskytterforbund er et særforbund underlagt Norges Idrettsforbund. Forbundets oppgave er å ivareta skiskyting både på bredde- og toppnivå. Norges Skiskytterforbunds visjon er "Verdens ledende skiskytternasjon". Visjonen er basert på de fire verdiene begeistrende, idrettsglede, samlende og ekte. Virksomheten drives fra forbundets kontorlokaler på Ullevaal Stadion.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning, gir årsregnskapet et riktig uttrykk for forbundets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2022. Det har ikke inntrefft forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av forbundets stilling.

### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i forbundet vært bra. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 30, og styret har hatt 7 medlemmer og 1 varamedlem. Totalt sykefravær siste år har vært 1,1 % av total arbeidstid, mot 0,5 % i 2021. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i 2022 som har ført til fravær.

Tiltakene rundt å forbedre arbeidsmiljøet for våre smørere har fortsatt i 2022, det samme har den utvidede oppfølgingen rundt våre smøreres helse.

### Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 25 menn. Styremedlemmene er fordelt med 4 menn og 3 kvinner.

Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Forbundet aksepterer ingen form for trakassering, diskriminering eller krenkelser på grunn av rase, funksjonshemming, ekteskapelig status, kjønn, seksualitet, alder, politisk eller religiøs overbevisning eller annen utilbørlig adferd.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ingen løpende aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

### Ytre miljø

Forbundets kjernevirksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i nevneverdig grad. I aggregert sammenheng, vil likevel blant annet idrettens reisevirksomhet ha en viss påvirkning på klima. Norges Skiskytterforbund har derfor satt i gang prosjekt «Snøkrystall» som sitt bidrag til klimasaken. Her arbeides det med å utarbeide en konkret og operativ handlingsplan innenfor fire store utslippsfaktorer:

- Transport
- Mat
- Snøproduksjon
- Utstyr



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

### Styre- og ledelsesansvarsforsikring

Norges Skiskytterforbund har tegnet en styre- og ledelsesansvarsforsikring som gjelder styremedlemmer og varamedlemmer, samt generalsekretær. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade iht. vilkår.

### Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene ble kr. 90,7 mill. i 2022 mot 79,3 mill. i 2021.

Selskapets årsresultat ble et overskudd på kr. 89 746 i 2022, noe som er betydelig svakere enn fjorårets rekordoverskudd.

Årets overskudd på kr. 89 746, er i sin helhet foreslått overført til annen egenkapital.

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2022, kr. 15 831 795 mot kr. 15 742 048 i 2021.

Selskapets bundne egenkapital utgjør pr. 31.12.2022, kr. 7 000 000, noe som er det samme beløpet som i 2021.

Selskapets totalkapital utgjør kr. 47 488 325 pr 31.12.2022 mot kr. 47 309 400 i 2021.

Selskapet hadde en negativ netto kontantstrøm på kr. 13 597 131. Dette er i all hovedsak knyttet til to store endringer. En større del av forbundets likvide midler har blitt plassert i en investeringsportefølje og derfor redusert forbundets kontant- og bankinnskuddsbeholdning. I tillegg har investeringen i den nye smøretraileren tiltatt som følge av at levering nærmer seg. Selv med disse endringene, anses selskapets likvide situasjon likevel fortsatt som solid.

Styret anser ikke videre endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for forbundets fortsatte virksomhet, da det for tiden ikke eksisterer gjeld til finansinstitusjoner. Forbundet er noe eksponert for endringer i valutakurs, da ca. 25 % av inntektene kommer i EURO. Noe av denne risikoen veies opp med at forbundet også har en god del kostnader i EURO, gjennom sine reiser, konkurranser og samlinger i utlandet.

Kredittrisikoen anses som lav da en stor del av kundefordringene stammer fra kunder med et langvarig kontraktsforhold.

### Fremtidig utvikling

Norges Skiskytterforbund har lagt bak seg et nytt fantastisk år sportslig i sesongen 2022/2023. Vi ender nok en gang opp som beste nasjon under VM (Oberhof) og vi vinner nok engang nasjonscupen for herrene. For damene ble sesongen noe mer utfordrende, grunnet skade og sykdom hos to av våre største profiler, men likevel klarte man både å kapre medaljer under VM og sikre en tredjeplass i nasjonscupen totalt. De solide resultatene har også fortsatt i IBU Cupen, nivået under World Cup, der vi blant annet i årets sesong vant nasjonscupen for damene (i tillegg til herrene). Junior-VM ble også i år en stor suksess, der vi endte opp som nest beste nasjon og sikret oss hele 17 medaljer (5 gull). Dette bekrefter forbundets posisjon som et attraktivt produkt for samarbeidspartnere og media, noe vi stadig opplever gjennom økt tilstrømming av nye partnere.

Når det gjelder rekruttering og breddeaktivitet har vi fått gjennomført en god 2022/2023-sesong. Vi har levert solide, nasjonale arrangementer (Asko Cup og mesterskap) og vi har fått jobbet godt med utdanning og breddesamlinger (Skiskytter med MOT). Gledelig er det også å se at vi endelig har klart å snu den fallende trenden i lisenstall. 2022-2023 sesongen viser for første gang på mange år, en positiv utvikling. Her skal det også nevnes at vi denne sesongen opplever det høyeste antall kvinnelige lisensutøvere noen gang.



Norges Skiskytterforbund

## Årsberetning 2022

Forbundet har videre kommet godt i gang med hovedsatsingsområdet sitt i den nye langtidspanen 2022-2026, nemlig klubb utvikling. Her har flere av våre klubber allerede fått besøk og målrettede tiltak har blitt iverksatt, for å sørge for enda mer aktivitet i skiskytter-Norge.

Økonomisk ble 2022 et godt år. Forbundet satte ny omsetningsrekord og passerte 90 millioner for første gang. Det er to hovedårsaker til den økte omsetningen. Vår attraktivitet og solide jobb på markedssiden, har sørget for at reforhandlinger og nysalg har nådd nye høyder. Her har vi løftet inntektene til et helt nytt nivå. Videre fikk vi i 2022 endelig igjen gjennomført World Cup i Holmenkollen, noe som økte både markedsinntektene og tilskuddene fra IBU. Omsetningen totalt endte derfor med en økning på over 11 millioner, til tross for at vi i 2022 avsluttet Kina-samarbeidet og opplevde en negativ effekt av det.

Kostnadene totalt sett økte med over 18 millioner. Den største effekten her, skyldes World Cup Holmenkollen. Her finner vi forklaringen på over 11 av disse 18 millionene. Videre er det også en stor kostnadsøkning knyttet til Toppidrett. Dette skyldes blant annet store, økte kostnader knyttet til OL og Junior-VM, som begge sterkt ble påvirket av korona-situasjonen, og hadde behov for kostbare tilpasninger. Videre opplevde man effekten av økte priser utover 2022, noe som særlig påvirket overnattings- og reisekostnadene gjennom høstens treningssamlinger og WC og IBU-cup før jul. Til slutt skal det også nevnes at man tradisjonelt reforhandler alle kontrakter hos trenere, smørere og helseteam etter en OL-sesong. Det gjør at man normalt sett, ser en noe større økning i lønnskostnader i disse årene, enn i vanlige år. Dette var også tilfelle i 2022.

Vi ser videre at aktiviteten har vært høy på forbundets andre områder også, og opplever økte kostnader på nasjonale arrangement, bredde- og rekruttering, hos tillitsvalgte og komiteer og på marked og administrasjon.

Starten på 2023, har fortsatt bra for forbundet. Vi har fått gjort en meget god jobb på markedssiden, med reforhandling av så godt som alle utgående avtaler. Vi har fått gjennomført World Cup Holmenkollen (riktig nok med en avlyst konkurranse) og vi har fått økte inntekter fra spesielt IBU, utover det vi hadde budsjettet med. På den negative siden, merker vi likevel den kraftige prisøkningen som har kommet på spesielt reiseaktiviteten vår. Overnatting har blitt veldig mye dyrere, og vi ser overskridelser på det meste av internasjonal representasjon. Dette gjør at vi følger situasjonen nøye og forbereder nødvendige grep. Totalt sett, anses likevel ikke disse justeringene som kritisk, gitt forbundets totale økonomiske situasjon.

Oslo 5. mai 2023

Arne Horten  
President

Gjermund Hol  
Visepresident Sport

Gunhild Kvistad  
Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik  
Styremedlem

Annelise Lund Flaa  
Styremedlem

Håkon Engstu  
Styremedlem

Toril B Nygaard  
Styremedlem

Morten Djupvik  
Generalsekretær



## Norges Skiskytterforbund

## Resultatregnskap

|   | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>      |      |                   |                   |
| <b>Driftsinntekter</b>                        |      |                   |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                    |      | 57 712 013        | 43 957 849        |
| Tilskudd                                      | 1    | 24 777 604        | 22 213 792        |
| Annen driftsinntekt                           | 2    | 8 179 620         | 13 172 406        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                    |      | <b>90 669 237</b> | <b>79 344 047</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                        |      |                   |                   |
| Varekostnad                                   |      | 183 993           | 248 034           |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 35 890 869        | 32 582 366        |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 4    | 442 688           | 466 590           |
| Tilskudd                                      | 5    | 4 918 445         | 4 124 250         |
| Annen driftskostnad                           | 3,6  | 49 129 407        | 34 898 842        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                    |      | <b>90 565 402</b> | <b>72 320 083</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                         |      | <b>103 836</b>    | <b>7 023 964</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>      |      |                   |                   |
| <b>Finansinntekter</b>                        |      |                   |                   |
| Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m     |      | 14 403            | 0                 |
| Annen renteinntekt                            |      | 533 829           | 267 492           |
| Annen finansinntekt                           |      | 50 575            | 202 028           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>598 807</b>    | <b>469 519</b>    |
| <b>Finanskostnader</b>                        |      |                   |                   |
| Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler |      | 484 186           | 0                 |
| Annen rentekostnad                            |      | 1 103             | 1 328             |
| Annen finanskostnad                           |      | 127 608           | 74 569            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>612 897</b>    | <b>75 897</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                     |      | <b>(14 089)</b>   | <b>393 622</b>    |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                      |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                            |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>                |      |                   |                   |
| Overføringer annen egenkapital                | 7    | 89 746            | 7 417 586         |
| <b>Sum overf. og disponeringer</b>            |      | <b>89 746</b>     | <b>7 417 586</b>  |



## Norges Skiskytterforbund

## Balanse pr. 31.12.2022

|  | Note | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                     |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Anlegg under utførelse                               | 8    | 3 686 300         | 1 258 999         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.            | 4    | 658 423           | 1 101 112         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                             |      | <b>4 344 723</b>  | <b>2 360 110</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                                  |      |                   |                   |
| Varer  | 9    | 595 249           | 542 452           |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 10   | 2 327 748         | 3 009 454         |
| Andre kortsiktige fordringer                         | 11   | 4 371 633         | 2 425 303         |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>6 699 380</b>  | <b>5 434 758</b>  |
| <b>Investeringer</b>                                 |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                                | 12   | 10 474 024        | 0                 |
| Investering i datterselskap                          | 13   | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum investeringer</b>                             |      | <b>10 524 024</b> | <b>50 000</b>     |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                         | 14   | 25 324 950        | 38 922 081        |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                              |      | <b>43 143 602</b> | <b>44 949 290</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>                          |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   |      |                   |                   |
| Egenkapital med selvpålagte restriksjoner            | 7    | 7 000 000         | 7 000 000         |
| <b>Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner</b> |      | <b>7 000 000</b>  | <b>7 000 000</b>  |
| <b>Fri egenkapital</b>                               |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                                    | 7    | 15 831 795        | 15 742 048        |
| <b>Sum fri egenkapital</b>                           |      | <b>15 831 795</b> | <b>15 742 048</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                               |      | <b>22 831 795</b> | <b>22 742 048</b> |
| <b>GJELD</b>   |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                              |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                                      |      | 6 773 689         | 5 452 165         |
| Skyldig offentlige avgifter                          |      | 2 921 141         | 2 698 600         |
| Andre avsetninger                                    | 15   | 6 975 321         | 7 669 032         |
| Annen kortsiktig gjeld                               | 16   | 7 986 380         | 8 747 555         |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>                          |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                                     |      | <b>24 656 530</b> | <b>24 567 352</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>                      |      | <b>47 488 325</b> | <b>47 309 400</b> |

Oslo 5. mai 2023

Arne Horten  
PresidentGjermund Hol  
Visepresident SportGunhild Kvistad  
Visepresident OrganisasjonBjørn Tore Årevik  
StyremedlemAnnelise Lund Flaa  
StyremedlemHåkon Engstu  
StyremedlemToril B Nygaard  
StyremedlemMorten Djupvik  
Generalsekretær

Årsregnskap for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Norges Skiskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

### Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen under avsetning for forpliktelser, forbundet har forsikrede pensjonsordninger som ikke er balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

### Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedfall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Investeringer i finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi på balansetidspunktet.

### Varelager

Innkjøpte varer til videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

### Endringer av regnskapsprinsipper

Forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

### Note 1 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:                      | 2022              | 2021              |
|---|-------------------|-------------------|
| Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF*)    | 3 125 711         | 2 700 036         |
| Integreringstilskudd fra NIF                    | 255 969           | 262 180           |
| Barne- og ungdomsmidler fra NIF                 | 2 167 588         | 2 071 100         |
| Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF       | 442 015           | 487 491           |
| Stipend OLT                                     | 555 000           | 620 000           |
| Andre tilskudd Olympiatoppen                    | 1 190 000         | 1 930 000         |
| NIF utstyrsmidler                               | 39 189            | 446 263           |
| Andre tilskudd NIF                              | 0                 | 20 000            |
| Andre tilskudd                                  | 88 759            | 319 274           |
| Tilskudd fra IBU (International Biathlon Union) | 16 891 453        | 13 332 694        |
| VO-tilskudd                                     | 21 920            | 24 754            |
| <b>Sum</b>                                      | <b>24 777 604</b> | <b>22 213 792</b> |

\*)inkluderer i 2022 ekstraordinært tilskudd fra NIF på kr 375 951.

### Note 2 - Annen driftsinntekt

| Regnskapsposten består av:                               | 2022             | 2021              |
|--|------------------|-------------------|
| Medlemsinntekter, herunder kurs, lisenser og egenandeler | 874 279          | 703 101           |
| Momskompensasjon   | 2 806 595        | 2 911 017         |
| Andre inntekter  | 4 498 746        | 9 558 288         |
| <b>Sum</b>   | <b>8 179 620</b> | <b>13 172 406</b> |

### Note 3 - Lønnskostnad og pensjon

Selskapet har hatt 28,5 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2022              | 2021              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                            | 22 677 140        | 22 376 009        |
| Arbeidsgiveravgift              | 3 362 828         | 3 309 597         |
| Pensjonskostnader               | 917 146           | 856 522           |
| Andre lønnsrelaterte ytelser *) | 8 933 754         | 6 040 238         |
| <b>Totalt</b>                   | <b>35 890 869</b> | <b>32 582 366</b> |

\*) Herav stipend/overføring løperfond kr 3 802 756 i år og kr 3 228 808 i fjor. I tillegg inneholder posten kr 6 073 580 i premiepenger i år og kr 2 982 255 i fjor.

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Revisjon                   | 84 180  |
| Attestasjonsoppgaver       | 20 125  |
| Andre tjenester            | 16 675  |
| Samlet honorar til revisor | 120 980 |



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

Styremedlemmer 455 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Forbundet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

| Navn og stilling/funksjon: | Lønn      | Andre godtgjørelser |
|----------------------------|-----------|---------------------|
| Generalsekretær            | 1 446 635 | 28 121              |
| Styrets leder              | 274 000   | 3 589               |
| Styremedlemmer             | 181 000   | 6 315               |

### Note 4 - Varige driftsmidler

|                                | Utstyr        | Biler          | Totalt         |
|--------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| <b>Anskaffelseskost 01.01.</b> | 167 420       | 2 270 025      | 2 437 445      |
| Årets tilgang                  | 0             | 0              | 0              |
| Årets avgang                   | 0             | 0              | 0              |
| Akk. avskrivninger 31.12.      | 90 897        | 1 688 124      | 1 779 022      |
| <b>Bokført verdi pr 31.12.</b> | <b>76 523</b> | <b>581 901</b> | <b>658 423</b> |
| Årets avskrivning              | 55 807        | 386 882        | 442 688        |
| Økonomisk levetid              | 3 år          | 3 -10 år       |                |
| Avskrivningsplan               | Lineær        | Lineær         |                |

### Note 5 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:    | 2022             | 2021             |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Tilskudd særkretser           | 1 232 502        | 1 094 000        |
| Tilskudd klubber              | 375 000          | 495 000          |
| Tilskudd andre organisasjoner | 3 310 943        | 2 535 250        |
| <b>Sum</b>                    | <b>4 918 445</b> | <b>4 124 250</b> |



Norges Skiskytterforbund

## Noter 2022

### Note 6 - Annen driftskostnad

| Regnskapsposten består av:                     | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontorkostnader                                | 2 588 889         | 2 649 475         |
| Andre fremmedtjenester                         | 6 786 312         | 5 011 933         |
| IT-kostnader                                   | 1 256 365         | 1 378 960         |
| Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter     | 7 158 111         | 6 000 237         |
| Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege     | 5 324 663         | 4 414 683         |
| Reise- og oppholdskostnader                    | 16 426 103        | 13 196 143        |
| Deltageravgifter/premier                       | 233 769           | 152 755           |
| Sponsor, marked, forsikring og andre kostnader | 9 355 194         | 2 094 658         |
| <b>Sum</b>                                     | <b>49 129 407</b> | <b>34 898 842</b> |

### Note 7 - Egenkapital

|                         | Egenkapital med<br>selvpålagte restriksjoner | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-------------------------|--|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1                  | 7 000 000                                    | 15 742 048           | 22 742 048         |
| Tilført fra årsresultat | 0  | 89 746               | 89 746             |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>7 000 000</b>                             | <b>15 831 795</b>    | <b>22 831 795</b>  |

### Note 8 - Anlegg under utførelse

Dette gjelder smøretrailer som er under produksjon.

### Note 9 - Varer

Lagerbeholdningen består av merker og medaljer, samt skytematter og skyteblikker. Varene selges via Idrettsbutikken.

### Note 10 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 100 000 .

### Note 11 - Andre kortsiktige fordringer

| Balanseposten består av:      | 2022             | 2021             |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiserte sponsorkostnader | 1 375 000        | 912 500          |
| Periodiserte sponsorinntekter | 816 661          | 805 000          |
| Andre kortsiktige fordringer  | -3 570           | 133 120          |
| Andre påløpte inntekter       | 543 060          | 48 125           |
| Forskuddsbetalte kostnader    | 1 640 481        | 526 559          |
| <b>Sum</b>                    | <b>4 371 633</b> | <b>2 425 303</b> |



Norges Skiskytterforbund

**Noter 2022****Note 12 - Markedsbaserte aksjer**

S&amp;P Wealth management:

|                             | 2022       | 2021 |
|-----------------------------|------------|------|
| Balanseført verdi pr 31.12. | 10 474 024 | 0    |
| Anskaffelseskost pr 31.12.  | 11 000 000 | 0    |

**Note 13 - Investeringer i datterselskap**

| Investering i aksjer        | Anskaffelses-<br>tidspunkt | Antall | Stemme og<br>eierandel | Kostpris |
|-----------------------------|----------------------------|--------|------------------------|----------|
| Holmenkollen Skifestival AS | 16.12.2020                 | 50     | 50 %                   | 50 000   |

**Note 14 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Av likvide midler på kr 25 324 950 er kr 1 155 656 bundne skattetrekksmidler.

**Note 15 - Andre avsetninger**

| Regnskapsposten består av:                 | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| VM 2016 overskudd                          | 5 486 528        | 6 180 239        |
| VM 2016 overskudd felles med Skiforeningen | 1 488 793        | 1 488 793        |
| <b>Sum</b>                                 | <b>6 975 321</b> | <b>7 669 032</b> |

**Note 16 - Annen kortsiktig gjeld**

| Balanseposten består av:                               | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| Avsatte feriepenger                                    | 2 126 872        | 2 080 450        |
| Periodisering sponsorinntekter og ubenyttede tilskudd* | 5 138 325        | 5 675 665        |
| Øvrige påløpte kostnader                               | 721 183          | 991 440          |
| <b>Sum</b>   | <b>7 986 380</b> | <b>8 747 555</b> |

\*Inneholdt for 2021 kr 375 951 i NIF-tilskudd som ble overført til 2022.



## Norges Skiskytterforbund

## Kontantstrømoppstilling

|   | Note | 2022                | 2021               |
|---|------|---------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      |      |                     |                    |
| Resultat før skattekostnad                                |      |                     |                    |
| Ord. resultat før skatt                                   |      | 89 746              | 7 417 586          |
| <b>Sum Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>89 746</b>       | <b>7 417 586</b>   |
| - Periodens betalte skatt                                 |      | 0                   | 0                  |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler               |      | (25 000)            | (35 000)           |
| + Ordinære avskrivninger                                  |      | 442 688             | 466 590            |
| +/- Endring i varelager                                   |      | (52 797)            | (117 519)          |
| +/- Endring i kundefordringer                             |      | 681 706             | 1 789 801          |
| +/- Endring i leverandørgjeld                             |      | 1 321 524           | 791 774            |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter                |      | (3 178 675)         | (1 079 633)        |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>  |      | <b>(720 807)</b>    | <b>9 233 600</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>        |      |                     |                    |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      |                     |                    |
| - Bygninger o.a. fast eiendom IB                          |      | 1 258 999           | 0                  |
| + Bygninger o.a. fast eiendom UB                          |      | 3 686 300           | 1 258 999          |
| - Andre varige driftsmidler IB                            |      | 1 101 112           | 1 246 282          |
| + Andre varige driftsmidler UB                            |      | 658 423             | 1 101 112          |
| - Vinning ved avgang                                      |      | 25 000              | 35 000             |
| + Av- og nedskrivninger                                   |      | 442 688             | 466 590            |
| <b>Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler</b> |      | <b>2 402 301</b>    | <b>1 545 419</b>   |
| - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler                    |      | 10 474 024          | 0                  |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>    |      | <b>(12 876 324)</b> | <b>(1 545 419)</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |      |                     |                    |
| <b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>   |      | <b>0</b>            | <b>0</b>           |
| <b>= Netto endring i kontanter mv</b>                     |      | <b>(13 597 131)</b> | <b>7 688 181</b>   |
| + Beholdning av kontanter 01.01.                          |      | 38 922 081          | 31 233 900         |
| <b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>                         |      | <b>25 324 950</b>   | <b>38 922 081</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>              |      |                     |                    |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.                       |      | 24 169 293          | 37 867 774         |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.                      |      | 1 155 656           | 1 054 307          |
| <b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>                |      | <b>25 324 950</b>   | <b>38 922 081</b>  |



## Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Norges Skiskytterforbund

### Årsberetning og regnskap

Regnskapet viser et overskudd på kr 87 746, og ved årsavslutning 2022 økte den frie egenkapitalen fra kr 15 742 048 i 2021 til kr 15 831 795.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av NSSF midler:

Styret har i styresak 12/2020-2022 – 12.11.2021 fastsatt et mål om at NSSF sin egenkapital skal være på 25 MNOK innen utgangen av 2025 og at dette må innarbeides i langtidsplanen og langtidsbudsjettet. Pr 31.12.2022 viser regnskapet en egenkapital på 22,831 MNOK. For å nå styrets målsetning «mangler» 2,169 MNOK som i så fall må dekkes inn gjennom overskudd for regnskapsårene 2023, 2024 og 2025.

Kontrollutvalget støtter styrets målsetning for egenkapitalen, men ser at det ut fra prognosen for 2023 og langtidsbudsjettet for 2024 og 2025 vil bli krevende å nå målet. Kontrollutvalget ber styret påse at ønsket om måloppnåelse ikke skjer på bekostning av aktivitet rettet mot klubb utvikling, bredde og rekruttering.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som framgår av denne beretningen.



**Konklusjon**

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og NSSFs årsregnskap for 2022 godkjennes av tinget.

Oslo 24.05.2023

Ole Martin Norderhaug  
Leder

Bjørn Erik Johnsen  
Medlem

Rikke Hald Anderen  
Medlem

Eva Johanne Lillebakken  
Varamedlem